ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Município de Ponte Serrada: 49-3435-6014 e 3435-6021 – Rua : Madre Maria Theodora, n.
264, centro, e-mail:  licitacao@ponteserrada.sc.gov.br

AVISO DE RETÍFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N.19/2024
PREGÃO ELETRÔNICO N. 11/2024

ALCEU ALBERTO WRUBEL, Prefeito Municipal RESOLVE RETIFICAR O EDITAL DE

LICITAÇÃO na modalidade de REGISTRO DE PREÇOS COM VALIDADE DE 12 (DOZE)

MESES PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS COM ROLO COMPACTADOR E MOTONIVELADORA, ESPECIFICAÇÕES

SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E SERVIÇOS E CONFORME

ANEXO I  E TERMO DE REFERÊNCIA.

1- EM RAZÃO DO ERRO FORMAL CONSTANTE NO ANEXO I – DESCRIÇÃO
DETALHADA DO OBJETO, FICA  ALTERADA A DATA DO CERTAME:

ÓRGÃOS INTERESSADOS: Todas as Secretarias e FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
INICIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 18 horas do dia 22/02/2024;
FIM DO RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: até às 8 horas e 30 minutos do dia 07/03/2024;
ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 9 horas do dia 07/03/2024;
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 9 horas e 15 minutos do dia 07/03/2024;
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por ITEM;
MODO DE DISPUTA: ABERTO
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias
LOCAL: www.bll.org.br
Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF).

As demais informações permanecem sem alteração.
Outras informações pelo fone (49) 3435- 6014 pelo site http://www.ponteserrada.sc.gov.br.

Ponte Serrada SC, 22 de fevereiro de 2024.

Alceu Alberto Wrubel
Prefeito Municipal

http://www.bll.org.br/